Муниципальное  бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение

Усть-Бузулукский  детский  сад

« ТЕРЕМОК »

Алексеевского муниципального района Волгоградской области

                                                                       ПРИКАЗ

  « 24 »  марта  2021 г.                                                                                     № 51

  О закреплении территории за МБДОУ «Теремок»  .

        На основании приказа  отдела образования Алексеевского муниципального района

 № 3  от 20.01.2021    «О закреплении за общеобразовательными организациями

конкретных территорий Алексеевского муниципального района  Волгоградской области.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить  за  МБДОУ «Теремок»  территории Алексеевского муниципального района для

приема детей, а также для учета детей, подлежащих обучению в образовательной

организации - Усть-Бузулукское сельское поселение.

2. Заведующему в целях информирования общественности, - на информационном стенде и

на официальном сайте организации в сети «Интернет» разместить данный приказ не

позднее 10 календарных дней с момента его издания; наличии свободных мест для приёма

детей, не проживающих на закрепленной территории - не позднее 1 июля 2021 года;

примерную форму заявления о приёме в образовательную организацию.

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой

       Заведующий  МБДОУ «Теремок» :                                              Е.А.Ускова

		2021-04-16T15:07:28+0400
	Е.А.Ускова